
Největší výběr přívěsů v České republice!

Náprava AL-KO UBR 1200-5 (1300 kg) a=1150 mm, c=1600 mm, 100x4, patky 69
 

Naše cena bez DPH: 9 131 CZK
11 049 CZK s DPH

Pondělí-Pátek
8-17hod

Volejte
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Podrobný popis

• Náprava na nebrzděný přívěs, nosnost 1350kg
• Ramena náprav jsou odpružena pružicími elementy
s vysokým
• vlastním útlumem
• rozteč na uchycení 1150mm
• rozteč na náboje 1600mm
• rozteč náboje 4x100mm
• Robustní nebrzděná náprava AL-KO UBR 1200-5 s
nosností 1300 kg je osazena kvalitními
zapouzdřenými bezúdržbovými ložisky a vybavena
systémem odpružení AL-KO v gumových pružicích
vložkách. Díky speciálnímu tvarování vnitřního
uložení i vnějšího pláště nápravnice dochází při
pružení nejen k prostému stlačování gum, ale i k
jejich částečnému odvalovaní při obou směrech
pohybu. Tím je dosaženo vysokého vlastního tlumení i
bez použití přídavných hydraulických tlumičů a
lepšího jízdního komfortu než u standardních náprav
se čtvercovým průřezem nápravnice.
• Ramena nápravy jsou pod plastovými záslepkami
standardně vybavena otvory pro vložení držáků
hydrulických tlumičů. (Držáky tlumičů a tlumiče je
nutné objednávat zvlášť, nejsou součástí dodávky.)
Technické specifikace se mohou změnit bez
výslovného upozornění. Obrázky mají pouze
informativní charakter a mohou obsahovat i prvky
nadstandardní výbavy.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, GSM: +420 608 861 470, tel: +420 377 828 103, fax: +420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


